

ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಸತಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

9ನೇ ಮಹಡಿ, ಇ ಮತ್ತು ಎಫ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಅಲ್ಟಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ(ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

ನೋಟೀಫಿಕೇಶನ್ ನಂ.: RGRHCL/TEC/OLH/PMC/04/2017-18 dt:27-01-2018

ಈ ಕೆಳ ಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಯೋಜನಾ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಾಲೋಚಕ [ಶಿಎಂಸಿ] ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ನೇಮಕಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು (ನಗರ) ಜಿಲ್ಲೆಯ ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಬೇಗೂರು ಹೋಬಳಿಯ ದೊಡ್ಡನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 11 ರ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 6.20 ಎಕರೆ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿ “ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಬಹುಮಹಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು ವಸತಿ ಯೋಜನೆ” ಅಡಿಯಲ್ಲಿ” ಪ್ಯಾಕೇಜ್ 01 ರಲ್ಲಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯದೊಂದಿಗೆ 960 (G+3) ಗುಂಪು ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮನೆಗಳನ್ನು ಟರ್ನ ಕೀ ಅಧಾರದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ (ಟೆಂಡರ್ ಗಿಟ್ಟ ಮೊತ್ತ ರೂ.527525000.00).

● ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ – ರೂ. 200000/-

● ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲುಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ -12.02.2018 upto 4.00 PM

2. ಬೆಂಗಳೂರು (ನಗರ) ಜಿಲ್ಲೆಯ ಉತ್ತರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಜಾಲ ಹೋಬಳಿಯ ಚಿಕ್ಕ ಜಾಲ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 76/ಖ4, ಸರ್ವೆ ನಂ. 76/ಖ7 ಹಾಗೂ ಕುದುರೆಗೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.59ರ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 6.28.6 ಎಕರೆ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿ “ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಬಹುಮಹಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು ವಸತಿ ಯೋಜನೆ” ಅಡಿಯಲ್ಲಿ” ಪ್ಯಾಕೇಜ್ 01 ರಲ್ಲಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯದೊಂದಿಗೆ 976 (G+3) ಗುಂಪು ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮನೆಗಳನ್ನು ಟರ್ನ ಕೀ ಅಧಾರದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ (ಟೆಂಡರ್ ಗಿಟ್ಟ ಮೊತ್ತ ರೂ.536300000.00) ಪಿಎಂಸಿ ಬಗ್ಗೆ.

● ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ – ರೂ. 200000/-

● ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲುಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ -12.02.2018 upto 4.00 PM

ಕಾಮಗಾರಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಇನ್ನಿತರ ವಿವರಗಳಿಗೆ <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಸತಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ,
ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು ದೂರವಾಣಿ:080-23118888

Rajiv Gandhi Rural Housing Corporation Limited,
9th floor, E & F Block, Cauvery Bhavan, Bangalore

Short Term Tender notification (Through E-Procurement portal)

Tender Notification No.: RGRHCL/TEC/OLH/PMC/04/2017-18 dt:27-01-2018

Rajiv Gandhi Rural Housing Corporation Limited invites tenders for PMC through E-procurement from the eligible Consultants/Firms/companies/ Registered in KPWD for the following projects:

1. Proposed Construction of 1 BHK Housing Project under “One Lakh Multi-Storey Housing Bengaluru Programme” in Sy.No.11 at Doddanagamangala village, Begur Hobli, Bengaluru South Taluk, Bengaluru (Urban) District (Amount put to tender – Rs. 527525000/-)
 - EMD - Rs. 200000/-
 - Last date for submission of bid –12.02.2018 upto 4.00 PM
2. Proposed Construction of 1 BHK Housing Project under “One Lakh Multi-Storey Housing Bengaluru Programme” in Sy. Nos. 76/P4 & 76/P7 of Chikkajala village, Jala Hobli & Sy. No. 59 of Kuduregere Village, Bengaluru North Taluk, Bengaluru, Bengaluru (Urban) District(Amount put to tender – Rs. 536300000/-)
 - EMD - Rs. 200000/-
 - Last date for submission of bid –12.02.2018 upto 4.00 PM

For further information visit : <https://eproc.karnataka.gov.in>

Sd/-

General Manager (Tech) , Rajiv Gandhi Rural Housing Corporation
Limited,Cauvery Bhavan, Bangalore
Telephone No. 080-23118888